
I 5nllo·uva číslo: b/JH~~~~ 
;.:~j.„{J]P§/ /f( /20ff 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1- Malá Strana, 
Bankovní spojení:  
Zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem NPÚ-ÚPS v Praze 

 
 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 
(dále jen „pořadatel") 

a 

Jazzová sekce - Artforum 
se sídlem: Valdštejnská 158/14, 11800 Praha 1 
IČO: 00552895 
Neplátce DPH 

    
  

(dále jen „spolupořadatel") 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o pořádání kulturní akce: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování kulturní akce „Společenské změny 
po roce 1968: normalizace" (dále jen „projekt"). Každá ze stran se na zajišťování tohoto projektu 
účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě. 

Článek li. 
Závazky smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje: 
Uspořádat v dohodnutých prostorách na vlastní náklady projekt „Společenské změny po 
roce 1968: normalizace" 
Projekt proběhne dne 12. 5. 2018 
Poskytne k tomuto účelu prostory pro konání přednášek, a to Galerie Ledeburského 
paláce a parter Ledeburského paláce 
Na své náklady zajistit v uvedených prostorách standardní podmínky pro realizaci 
přednášek (osvětlení, vytápění apod.). 
Zajistit v rámci návštěvních hodin dohled zaměstnanců v uvedených prostorách a mimo 
návštěvní hodiny ostrahu v rámci celého areálu 
Umožnit zaměstnancům druhé strany za účelem přípravy přednášek přístup do 
poskytnutých prostor ve svých provozních hodinách. 
Zajistit běžnou údržbu, úklid a běžnou ostrahu poskytnutých prostor v míře obvyklé. 

strana 1 (celkem 3) 



2. Spolupořadatel se zavazuje: 
Etapa I.: Zajistit veškerou ideovou přípravu projektu (zejm. koncept přednášek, jejich 
obsah, výběr přednášejících). 
Etapa li.: Zajistí vlastní realizaci přednášek, vč . uzavření smluv s přednášejícími, výplat 
honorářů, úhradu jejich nákladů na dopravu, ubytování a drobné pohoštění. 
Prezentovat přednášky prostřednictvím internetového vysílání a webové stránky 
www.radiohortus.cz 
Dokončení prací na uspořádání přednášek je stanoveno na 15. 1. 2018 

3. Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel oprávněn jakkoliv stavebně 
zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího písemného souhlasu pořadatele jakékoliv 
změny. Spolupořadatel bere na vědomí, že prostory pořadatele jsou součástí kulturní památky 
a zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku 
památkové péče. 

Článek Ill. 
Vstupné a odměna 

1. Vstupné na přednášku nebude pořadatel vybírat, tento vstup bude zdarma. Přednášky budou 
odděleny od běžného návštěvnického provozu. 

2. Odměna spolupořadateli za ideovou přípravu projektu (Etapa I.} je splatná na základě faktury 
vystavené spolupořadatelem do 15. 12.2017, a to ve výši 26.000,-Kč. 

3. Odměna spolupořadateli za zajištění a organizaci projektu (Etapa li.) dle této smlouvy splatná na 
základě faktury vystavené spolupořadatelem po dokončení prací na uspořádání přednášek 

v roce 2018 je 217 .000,-Kč . 

Článek IV. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany spolupořadatele, 

popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí 

památky, vyhrazuje si pořadatel právo s okamžitou platností od smlouvy odstoupit. 
2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní své závazky vyplývající 

z této smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě. 
3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně 
4. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu . Výpovědní 

lhůta je jeden týden od doručení písemné výpovědi druhé straně . 

Článek V. 
Jiná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data podpisu této smlouvy do 31. 12. 2018. 
2. Smluvní strany souhlasí, aby na všech materiálech určených k propagaci projektu byly umístěny 

loga obou smluvních stran. 

strana 2 (celkem 3) 



Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato 
smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje pořadatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem 
uveřejnění. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č . 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

S. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných 
a účinných právních předpisů. 

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

strana 3 (celkem 3) 

V Praze, dne 




